
PREFEITURA MUN RODEIO BONITO

DEPARTAMENTO LICITAÇÕES E DE COMPRAS

RIO GRANDE DO SUL

AV.DO COMÉRCIO, 00196
CNPJ: 87.613.204/0001-86

PREGÃO PRESENCIAL Nº 11/2016
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: EXERCÍCIO 2016
ASSUNTO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 11/2016
PROCESSO Nº 26/2016
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de Serviços de Transporte de Trabalhadores do Município de Rodeio
Bonito que trabalham na empresa Labema Alimentos Ltda (Frigorífico Adelle) no Município de Seberi RS

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

04 de abril de 2016
15 de abril de 2016, às 14:30  horas.

Página 1 de 2

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 26/2016

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN1 1,00 contratação de empresa para prestação de

Serviços de Transporte de Trabalhadores do

Município de Rodeio Bonito que trabalham na

empresa Labema Alimentos Ltda (Frigorífico

Adelle), localizada na BR 386, município

Seberi - RS de Segundas-Feiras a Sextas-

Feiras, conforme capacidade, itinerário e

horário a seguir descritos:

Item 01 - Veículo tipo ônibus com capacidade

de 44 lugares. Itinerário - Saída às 04h40min.

da sede da cidade da  Rodeio Bonito - RS, com

destino até a sede empresa Labema Alimentos

Ltda (Frigorífico Adelle) município de Seberi -

RS. Retorno com saída às 17h00min. da sede

empresa Labema Alimentos Ltda (Frigorífico

Adelle), localizada na BR 386, município

Seberi - RS com destino à sede da cidade de

Rodeio Bonito - RS, perfazendo um total de

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

Nilson Luis Dal Cortivo

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: Conforme edital

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: Conforme edital

Validade da Proposta: 60 dias

Forma de Pagamento: Conforme edital



PREFEITURA MUN RODEIO BONITO

DEPARTAMENTO LICITAÇÕES E DE COMPRAS

RIO GRANDE DO SUL

AV.DO COMÉRCIO, 00196
CNPJ: 87.613.204/0001-86

PREGÃO PRESENCIAL Nº 11/2016
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: EXERCÍCIO 2016
ASSUNTO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 11/2016
PROCESSO Nº 26/2016
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de Serviços de Transporte de Trabalhadores do Município de Rodeio
Bonito que trabalham na empresa Labema Alimentos Ltda (Frigorífico Adelle) no Município de Seberi RS

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

04 de abril de 2016
15 de abril de 2016, às 14:30  horas.

Página 2 de 2

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 26/2016

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
65 (sessenta e cinco) Km diário. Valor máximo

por Km de R$ 3,40(três reais e quarenta

centavos) por km.  Locais de embarque e

desembarque:

1º local - Borracharia Pedrossini Cia da Moto

2º local - Móveis Rodeio; 3º local - Posto

Charrua

T O T A L

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

Nilson Luis Dal Cortivo

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: Conforme edital

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: Conforme edital

Validade da Proposta: 60 dias

Forma de Pagamento: Conforme edital


